[bookmark: _GoBack]五里府发〔2025〕7号

黔江区五里镇人民政府
关于成立五里镇森林防火工作专班的通知

各村（居）委会、镇级各部门：
为加强我镇2025年森林防火工作，使全镇森林防火工作落到实处，尽最大努力减少森林火灾的发生，及时有效的处理森林火灾事故，把森林火灾损失降到最低限度。经研究决定，特成立我镇森林防火工作专班，组成人员如下：
组  长：陈  桥   党委副书记、镇长
副组长：邬忠良   党委副书记
成  员：任苑菱 王祥吉 成应嵩 冉小平 曾佑波 冉隆文
许显辉 刘春华 敖龙飞 简录松 胡义 汪学念 汪文普 陈春阳 程举德 曾垂品 罗昌飞
工作专班下设办公室在产业发展服务中心，由成应嵩同志任办公室主任，冉小平同志具体负责处理日常事务。
特此通知。

                           黔江区五里镇人民政府
                              2025年2月5日

黔江区五里镇党政办公室                   2025年2月5日印发
1